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Prot. e data (si veda segnatura) 

Ai docenti delle classi terze 

 Scuola Secondaria I grado  

Tutte le sedi  

Al sito WEB 

  

Oggetto: Attività di Orientamento per le classi terze della Scuola Secondaria di primo grado. 

 

 

 

In riferimento all’oggetto, si rammenta alle SS.LL. che le Linee guida per l’orientamento, di cui al 
D.M. 22/12/2022, prevedono la realizzazione di moduli di orientamento formativo di almeno 30 ore, 
anche extra curricolari, in tutte le classi della Scuola secondaria di I grado. 
Si comunica ,al personale docente e ai genitori, che gli alunni delle CLASSI TERZE parteciperanno al 
“Fibonacci day”, attività laboratoriale di matematica, a cura dei docenti dell’IIS “Euclide” di Bova Marina, 
secondo il calendario allegato. 
I docenti in servizio provvederanno all’attività di vigilanza e sorveglianza per tutta la durata degli incontri. 

 
Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Fortunato Surace 
(Firma autografa omessa ai sensi art.3, c 2 Dlgs 12/02/1993 n 3)  

Protocollo N.0008337/2024 del 11/11/2024



 
 

Progetto “Bussola” 
A cura delle FFSS Area 2: interventi e servizi per gli studenti / continuità/ dispersione/ orientamento                                                                                                                      

Prof. Francesco Filippo Manti 

Prof.ssa Margherita Piacentini                                                                                                          

MODULI ORIENTAMENTO FORMATIVO (30 ORE) 

D.M. 22/12/2022 

Attività di orientamento in uscita 
Scuola secondaria di I° gr.  

“A.S. 2024-2025” 
 

 

GIORNO 

 

ORA 

 

CLASSI COINVOLTE 

 

ISTITUTO OSPITATO 

 

 

Mercoledì 20   

novembre 2024 

8:30-09:20 

(3^D) 

 

SSI° Condofuri 

 

 
 
 
 

IIS “EUCLIDE” 

Bova Marina 

 

Progetto: “Orienta…menti” 

 

Fibonacci day 
 
 
 
 

9:25-10:15 

(3^E) 

10:30-11:20 

(3^A) 

 

SSI° Bova Marina 

 11:25-12:15 

(3^B) 

   

   

Martedì 03   

dicembre 2024 

9:00-9:50 
(3^A-) 

 

 
 

SSI° Brancaleone-Bruzzano 

 10:00-10:50 

(3^B) 

11:15-11:55 

(3^C) 

 

SSI° Palizzi 

 

 

 


